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CAMP. REG. IND. ASSOLUTO 10000 m SU PISTA
20' ALLIEVE - 30' ALLIEVI
Organizzazione: Corradini Excelsior Rubiera - Rubiera (RE), 18 aprile 2021

RISULTATI 18/04 -
21:25

10000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo V. della Chiusa - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 72 RESCIGNO Alessandro 1989 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 32:33.75

2 77 BIAGIOTTI Manuel 1988 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 34:54.42

3 23 BORGHI Luciano 1972 SM45 FE025 ATL. BONDENO 36:33.88

4 28 STANZANI Niki 1972 SM45 MO497 MODENA ATLETICA 36:47.66

5 46 TERZONI Fabio 1963 SM55 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 37:26.64

6 73 BEVERINI Diego 2000 PM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 37:27.60

7 35 BOUMALIK Faical 1975 SM45 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 37:27.64

8 83 VALENTINI Luca 1995 SM SM231 G.P.A. SAN MARINO 37:28.49

9 57 TARANTINO Francesco 1987 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 37:32.99

10 36 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 38:19.37

     EQUIPARATO/A  

11 60 PINTORI Francesco 1989 SM RA551 LEOPODISTICA 38:39.57

12 71 GALIMBERTI Fausto 1971 SM50 RE128 ATL. REGGIO ASD 40:32.84

13 30 DE GIOVANNI Dario 1970 SM50 MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 41:15.66

14 47 ZAMBONI Roberto 1968 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 42:05.14

 27 GESSI Mattia 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA DNF

 70 BIANCHINI Elia 1970 SM50 RE128 ATL. REGGIO ASD DNF

 41 SINISCALCHI Carmine 1984 SM35 PR068 C.U.S. PARMA DNS

 43 ROSI Andrea 1967 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNS

Passaggi: m. 1000: 3.21.7 - m. 2000: 6.37.0 - m. 3000: 9.54.7 - m. 4000: 13.10.4 - m. 5000: 16.25.9 - m. 6000: 19.42.3 - m. 7000: 22.57.1 - m. 8000: 26.12.1 - m. 9000: 29.26.2

Serie 2 Campo Sportivo V. della Chiusa - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 63 AGAZZOTTI Riccardo 1998 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 32:31.48

2 31 REBECCHI Elia 1988 SM PC084 ATL. PIACENZA 32:35.76

3 75 FUSCHINI Lorenzo 1987 SM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 33:21.90

4 68 MARAZZOLI Mattia 2003 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 33:29.81

5 59 TAGLIAFERRI Cosimo 1998 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 33:31.87

6 33 CIOBANU Cristian 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 33:36.96

     ROMANIA  

7 29 TALLERI William 1977 SM40 MO546 ASD 3'.30'' TEAM 33:50.57

8 44 RUGGIERO Danilo 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 34:07.33

9 25 RONCHETTI Gian Marco 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 34:15.44

10 62 REDEGHIERI Federico 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34:54.11

11 24 LASALVIA Pierluca 1995 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 35:12.47

12 45 TANZI Claudio 1978 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 35:26.91

13 42 MARRANGONE Emanuel 1972 SM45 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 35:37.01

14 65 COMPAGNI Nicola 1980 SM40 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 35:42.68

15 15 CASARI Giuliano 1974 SM45 BO005 G.S. GABBI 37:09.50

 58 LINGUERRI Cesare 2003 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNF

 16 GADDONI Riccardo 1999 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNF

 20 IMBRIANI Luca 1978 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID DNF

Passaggi: m. 1000: 3.14.0 - m. 2000: 6.27.2 - m. 3000: 9.43.8 - m. 4000: 12.59.6 - m. 5000: 16.16.9 - m. 6000: 19.31.5 - m. 7000: 22.47.3 - m. 8000: 26.04.7 - m. 9000: 29.22..6

Serie 3 Campo Sportivo V. della Chiusa - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 66 GRAVANTE Giuseppe 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 31:21.79

2 22 PENSALFINI Giacomo 1991 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 31:30.08

3 64 BERGIANTI Andrea 1986 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 31:38.10

4 18 GENERALI Emanuele 1993 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 31:39.16

5 61 BONI Roberto 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31:48.04

6 32 TUZZI Giovanni 1995 SM PC084 ATL. PIACENZA 32:00.08

7 17 FIORINI Marco 1996 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 32:06.13

8 79 DE FRANCESCO Luca 1982 SM35 RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 32:14.62

9 39 ERCOLI Marco 1990 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 32:31.66

10 38 ERCOLI Fabio 1990 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 32:45.63

11 19 GENERALI Elia 1985 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 32:49.09

12 74 EL HAISSOUFI Ismail 1991 SM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 33:08.16

13 26 MANFREDINI Tommaso 1980 SM40 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 33:40.28

14 40 ERRAMI Mohamed 1967 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 33:43.49



19/4/2021 www.fidal.it/risultati/2021/REG24990/Risultat.htm

www.fidal.it/risultati/2021/REG24990/Risultat.htm 2/4

     EQUIPARATO/A  
15 76 POGGI Davide 1980 SM40 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 33:51.20

16 82 BUGLI Lorenzo 1998 SM SM231 G.P.A. SAN MARINO 34:11.31

 67 LUSUARDI Fabio 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNF

 69 RONDONI Federico 2002 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNF

Passaggi: m. 1000: 3.06.9 - m. 2000: 6.15.6 - m. 3000: 9.23.2 - m. 4000: 12.34.1 - m. 5000: 15.42.3 - m. 6000: 18.52.3 - m. 7000: 22.01.5 - m. 8000: 25.09.0 - m. 9000: 28.21.3

Serie 4 Campo Sportivo V. della Chiusa - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 49 AOUANI Iliass 1995 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 27:52.98

2 55 QUAZZOLA Italo 1994 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 29:02.10

3 53 MONDAZZI Alberto 1998 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 29:14.94

4 48 AGOSTINI Francesco 1997 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 29:17.11

5 52 JAAFARI Badr 1998 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 29:22.78

6 54 NJIE Nfamara 1998 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 29:29.38

     EQUIPARATO/A  

7 37 EL FATHAOUI Yassine 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 29:40.23

8 56 SELVAROLO Pasquale 1999 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 29:44.79

9 50 CHOURY Yassin 2000 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 30:03.87

10 80 DE NICOLO' Nicholas 1985 SM35 RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 30:51.06

11 34 KISRI Rachid 1975 SM45 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 30:54.99

     MOROCCO  

12 81 DELLA PASQUA Alberto 1991 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 31:48.52

13 78 CACACI Michele 1993 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 32:16.52

14 21 KABA Mamadi 1996 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 32:20.96

     GUINEA  

 51 EL MAZOURY Ahmed 1990 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO DNF

 13 CAVAGNA Nadir (FC) 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 29:25.66

 14 SONZOGNI Pietro (FC) 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 29:57.60

 84 IRABARUTA Olivier (FC) 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNF

     BURUNDI  

Passaggi: m. 1000: 2.48.9 - m. 2000: 5.38.4 - m. 3000: 8.28.8 - m. 4000: 11.13.2 - m. 5000: 13.59.1 - m. 6000: 16.45.2 - m. 7000: 19.32.0 - m. 8000: 22.19.4 - m. 9000: 25.05.8

RIEPILOGO Campo Sportivo V. della Chiusa 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 49 AOUANI Iliass 1995 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 27:52.98

2 55 QUAZZOLA Italo 1994 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 29:02.10

3 53 MONDAZZI Alberto 1998 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 29:14.94

4 48 AGOSTINI Francesco 1997 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 29:17.11

5 52 JAAFARI Badr 1998 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 29:22.78

6 54 NJIE Nfamara 1998 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 29:29.38

     EQUIPARATO/A  

7 37 EL FATHAOUI Yassine 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 29:40.23

8 56 SELVAROLO Pasquale 1999 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 29:44.79

9 50 CHOURY Yassin 2000 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 30:03.87

10 80 DE NICOLO' Nicholas 1985 SM35 RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 30:51.06

11 34 KISRI Rachid 1975 SM45 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 30:54.99

     MOROCCO  

12 66 GRAVANTE Giuseppe 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 31:21.79

13 22 PENSALFINI Giacomo 1991 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 31:30.08

14 64 BERGIANTI Andrea 1986 SM35 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 31:38.10

15 18 GENERALI Emanuele 1993 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 31:39.16

16 61 BONI Roberto 1999 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 31:48.04

17 81 DELLA PASQUA Alberto 1991 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 31:48.52

18 32 TUZZI Giovanni 1995 SM PC084 ATL. PIACENZA 32:00.08

19 17 FIORINI Marco 1996 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 32:06.13

20 79 DE FRANCESCO Luca 1982 SM35 RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 32:14.62

21 78 CACACI Michele 1993 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 32:16.52

22 21 KABA Mamadi 1996 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 32:20.96

     GUINEA  

23 63 AGAZZOTTI Riccardo 1998 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 32:31.48

24 39 ERCOLI Marco 1990 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 32:31.66

25 72 RESCIGNO Alessandro 1989 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 32:33.75

26 31 REBECCHI Elia 1988 SM PC084 ATL. PIACENZA 32:35.76

27 38 ERCOLI Fabio 1990 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 32:45.63

28 19 GENERALI Elia 1985 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 32:49.09

29 74 EL HAISSOUFI Ismail 1991 SM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 33:08.16

30 75 FUSCHINI Lorenzo 1987 SM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 33:21.90

31 68 MARAZZOLI Mattia 2003 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 33:29.81

32 59 TAGLIAFERRI Cosimo 1998 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 33:31.87

33 33 CIOBANU Cristian 1993 SM PR068 C.U.S. PARMA 33:36.96

     ROMANIA  
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34 26 MANFREDINI Tommaso 1980 SM40 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 33:40.28

35 40 ERRAMI Mohamed 1967 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 33:43.49

     EQUIPARATO/A  

36 29 TALLERI William 1977 SM40 MO546 ASD 3'.30'' TEAM 33:50.57

37 76 POGGI Davide 1980 SM40 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 33:51.20

38 44 RUGGIERO Danilo 1991 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 34:07.33

39 82 BUGLI Lorenzo 1998 SM SM231 G.P.A. SAN MARINO 34:11.31

40 25 RONCHETTI Gian Marco 2002 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 34:15.44

41 62 REDEGHIERI Federico 1998 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34:54.11

42 77 BIAGIOTTI Manuel 1988 SM RN503 A.S.D. DINAMO SPORT 34:54.42

43 24 LASALVIA Pierluca 1995 SM FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 35:12.47

44 45 TANZI Claudio 1978 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 35:26.91

45 42 MARRANGONE Emanuel 1972 SM45 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 35:37.01

46 65 COMPAGNI Nicola 1980 SM40 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 35:42.68

47 23 BORGHI Luciano 1972 SM45 FE025 ATL. BONDENO 36:33.88

48 28 STANZANI Niki 1972 SM45 MO497 MODENA ATLETICA 36:47.66

49 15 CASARI Giuliano 1974 SM45 BO005 G.S. GABBI 37:09.50

50 46 TERZONI Fabio 1963 SM55 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 37:26.64

51 73 BEVERINI Diego 2000 PM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 37:27.60

52 35 BOUMALIK Faical 1975 SM45 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 37:27.64

53 83 VALENTINI Luca 1995 SM SM231 G.P.A. SAN MARINO 37:28.49

54 57 TARANTINO Francesco 1987 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 37:32.99

55 36 DEEO Kouipomon Achille 1988 SM PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 38:19.37

     EQUIPARATO/A  

56 60 PINTORI Francesco 1989 SM RA551 LEOPODISTICA 38:39.57

57 71 GALIMBERTI Fausto 1971 SM50 RE128 ATL. REGGIO ASD 40:32.84

58 30 DE GIOVANNI Dario 1970 SM50 MO580 ATLETICA FRIGNANO PAVULLO ASD 41:15.66

59 47 ZAMBONI Roberto 1968 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 42:05.14

 67 LUSUARDI Fabio 2001 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNF

 69 RONDONI Federico 2002 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNF

 27 GESSI Mattia 1989 SM MO497 MODENA ATLETICA DNF

 16 GADDONI Riccardo 1999 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS DNF

 70 BIANCHINI Elia 1970 SM50 RE128 ATL. REGGIO ASD DNF

 58 LINGUERRI Cesare 2003 JM RA094 ATLETICA 85 FAENZA DNF

 51 EL MAZOURY Ahmed 1990 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO DNF

 20 IMBRIANI Luca 1978 SM40 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID DNF

 41 SINISCALCHI Carmine 1984 SM35 PR068 C.U.S. PARMA DNS

 43 ROSI Andrea 1967 SM50 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNS

 13 CAVAGNA Nadir (FC) 1995 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 29:25.66

 14 SONZOGNI Pietro (FC) 1994 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 29:57.60

 84 IRABARUTA Olivier (FC) 1990 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA DNF

     BURUNDI  

Corsa 30' Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo V. della Chiusa - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 200 SALATI Pietro 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8355

2 176 COSTA Matteo 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8068

3 189 PIERRO Simone 2005 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7429

10000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo V. della Chiusa - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 11 PROIETTI Federica 1987 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 36:52.92

2 8 IOZZIA Ivana 1973 SF45 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 37:32.54

3 12 TONIN Francesca 1994 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 38:17.21

4 10 PIERLI Fiorenza 1980 SF40 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 39:10.84

5 6 THOMPSON Bethany Jane 1980 SF40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 39:33.33

     GREAT BRITAIN & N. I.  

6 9 PATERLINI Daniela 1973 SF45 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 39:50.69

7 5 POLTRONIERI Valeria 1983 SF35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 40:20.15

8 1 DE GIOVANNI Chiara 2001 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 40:34.81

9 2 BERTOLINI Francesca 1975 SF45 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 42:19.80

10 3 IDDA Anna Maria 1972 SF45 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 46:56.02

 7 RUBINO Isabella 2002 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA DNF
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 4 PEDRELLI Federica 1976 SF45 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD DNF

Passaggi: m. 1000: 3.42.3 - m. 2000: 7.21.5 - m. 3000: 11.02.6 - m. 4000: 14.44.8 - m. 5000: 18.27.2 - m. 6000: 22.11.9 - m. 7000: 25.52.3 - m. 8000: 29.33.0 - m. 9000: 33.16.6

Corsa 20' Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo V. della Chiusa - 18 Aprile 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 88 SANTELLI Allegra 2005 AF PC084 ATL. PIACENZA 5062

2 85 BERTACCHINI Giulia 2004 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4993

3 92 PELLINI Emma 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4924

4 86 FERRARI Sofia 2005 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4796

5 87 VENTURELLI Francesca 2005 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4731

6 93 TONDELLI Lucia 2004 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4620

7 89 BETTI Giorgia 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 3889

8 90 COLAGIACOMO Viktoria 2004 AF PR068 C.U.S. PARMA 3193

9 91 ORADINI Bianca 2005 AF PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 3079

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


